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Wszyscy uczestnicy postepowania
SPSW/NZ-2268-27/PN/2010

dotyczy: Wyposazenie Bloku Operacyjnego SPSW w Suwatkach

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikdw postepowania wplynely zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunkdw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tresci pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ sktadania ofert czeSciowych na poszczegdlne czesci wyszczegdlnione w
SIWZ, atak aby wieksza ilos¢ Oferentow mogta wzig¢ udziat w przetargu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uczestnik 2

Dotyczy pkt IV Magazyn Materiatow Steryinych w Bloku Operacyjinym:

16. Pojemnik transportowy do skaZonych narzedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci pojemnik transportowy o wymiarach 58,6 x 28 x 15cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy w poz. 4.1 dopusci pojemnik transportowy o wymiarach 58,6 x 28 x 15cm?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w poz. 4.2 dopusci pojemnik transportowy o wymiarach 29,5 x 27,5 x 15cm?
Odpowiedz: 7Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w poz. 4.2 dopusci pojemnik transportowy o wymiarach 29,5 x 27,5 x 10,2cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



14. Tace sterylizacyjne perforowane:

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w poz. 6.3 dopusci tace sterylizacyjne o wymiarze 485 x 254 x 100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy w poz. 6.4 dopusci tace sterylizacyjne o wymiarze 245 x 254 x 50mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy w poz. 6.5 dopusci tace sterylizacyjne o wymiarze 245 x 254 x 70mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy w poz. 6.5 dopusci tace sterylizacyjne o wymiarze 245 x 254 x 100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Kontener basis do wys. 280mm (pojemnik sterylizacyjny z zaworami):
Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w poz. 6 dopusci kontener o wymiarze 59,2 x 28,5 x 26,5 cm?
Odpowiedz: 7amawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy w poz. 7 dopusci kontener o wymiarze 59,2 x 28,5 x 15,3 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy w poz. 8 dopusci kontener o wymiarze 59,2 x 28,5 x 10,8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci kontener o wymiarze 30 x 28,5 x 26,5 cm?
Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy w poz. 10 dopusci kontener o wymiarze 30 x 28,5 x 15,3 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci kontener o wymiarze 30 x 28,5 x 10,8 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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